News-Release

2019 年 9 月 27 日

 各位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

【生命保険】新商品の取扱い開始について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）では、2019年 10月 7日（月）より、下記の

生命保険を取扱開始しますのでお知らせいたします。

今回は、人生 100年時代を楽しみながら生きることをサポートする通貨選択型個人年金保

険「あしたの、よろこび 2」の取扱いを開始いたします。

この商品は「受取りたい」「ふやしたい」「のこしたい」といった、お客さまのニーズにお

応えするため、「受取重視コース」「先取・安心コース」「満期充実コース」「ターゲットコー

ス」の特徴ある 4つのコースを取り揃えております。

沖縄海邦銀行は、今後ともより一層お客様の多様なニーズにお応えできるよう、商品の充

実・サービス向上に努めてまいります。

記

1. 取扱新商品：

商品名 正式名称 引受保険会社

あしたの、よろこび 2 通貨選択生存保障重視型個人年金保険 三井住友海上プライマリー生命

※商品名をクリックすると、商品 HP へ移動します。

※ご留意事項につきましてはこちらをお読み下さい。

２．取扱開始日： 2019 年 10 月 7 日（月）

３．取扱店  ： 全営業店（50 店舗）

以上

《お問い合わせ先》

証券国際部 金融商品担当（國吉）

℡.098-867-2307（直通）

https://www.ms-primary.com/products/ashitano_yorokobi2/index.html
https://www.kaiho-bank.co.jp/hoken/seimei/